

Temuka Prime Cattle Sale - 14/07/2025 - Sale Report



Pen	Head	Description	Rep	Total Weig	\$/Head	\$/Kg	Av. Weight	Status	Total Hd per Group	Average \$ per Kg	Average \$ per Hd
2	1	Str - M Grey	PGW	490	1,920.80	3.92	490	SOLD			
3	1	Str - M Grey	PGW	530	2,077.60	3.92	530	SOLD			
4	4	Str - Her/Fries X	NZFL	2,660	3,005.80	4.52	665	SOLD			
5	1	Str - Ang/Fries X	NZFL	575	2,438.00	4.24	575	SOLD			
5A	1	Str - Ang/Fries X	NZFL	535	2,182.80	4.08	535	SOLD			
6	1	Str - Charolais X	NZFL	585	2,632.50	4.5	585	SOLD			
7	2	Str - Sim X	PGW	1,195	2,670.83	4.47	598	SOLD			
8	4	Str - Angus	PGW	2,345	2,620.54	4.47	586	SOLD			
9	1	Str - Angus	PGW	620	2,728.00	4.4	620	SOLD			
9A	1	Str - Angus	PGW	630	2,853.90	4.53	630	SOLD			
10	1	Str - Jersey	PGW	535	2,086.50	3.9	535	SOLD			
11	1	Str - Angus	PGW	440	1,804.00	4.1	440	SOLD			
310	14	Str - Angus	PGW	7,285	2,383.24	4.58	520	SOLD			
12-13	12	Str - Angus	PGW	5,970	2,248.70	4.52	498	SOLD			
14	9	Str - A & Ang/Her X	PGW	4,595	2,307.71	4.52	511	SOLD			
15	1	Str - Her/Fries X	HAZ	780	3,439.80	4.41	780	SOLD			
16	5	Str - Her/Fries X	HAZ	3,290	2,961.00	4.5	658	SOLD			
17	1	Str - B Blue	PGW	685	3,096.20	4.52	685	SOLD			
18	2	Str - Her/Fries X	HAZ	1,115	2,341.50	4.2	558	SOLD			
19	3	Str - Friesian X	HAZ	1,435	1,970.73	4.12	478	SOLD			
20	1	Str - Her/Fries X	HAZ	485	2,032.15	4.19	485	SOLD			
21	4	Str - B Blue	PGW	1,925	2,050.13	4.26	481	SOLD			
22	2	Str - Angus	HAZ	1,120	2,553.60	4.56	560	SOLD			
22A	1	Str - Angus	HAZ	890	3,115.00	3.5	890	SOLD			

23	3	Str - S Park	PGW	1,515	2,151.30	4.26	505	SOLD			
24	2	Str - Her/Fries X	PGW	1,070	2,343.30	4.38	535	SOLD			
25	1	Str - Angus	PGW	530	2,257.80	4.26	530	SOLD			
25A	1	Str - Her/Fries X	PGW	525	2,257.50	4.3	525	SOLD			
26	1	Str - Ang/Her X	HAZ	490	2,116.80	4.32	490	SOLD			
93	3	Str - Angus	NZFL	1,180	1,537.93	3.91	393	SOLD	85	\$ 4.28	\$ 2,406.19
30	2	Hfr - Char/Fries X	NZFL	890	1,762.20	3.96	445	SOLD			
31	2	Hfr - Her/Fries X	NZFL	935	2,038.30	4.36	468	SOLD			
32	4	Hfr - Speckle Park	HAZ	2,205	2,392.43	4.34	551	SOLD			
33	5	Hfr - Her/Fries X	PGW	2,445	2,039.13	4.17	489	SOLD			
34	1	Hfr - B Blue	PGW	465	1,925.10	4.14	465	SOLD			
35	1	Hfr - Hereford	PGW	500	2,005.00	4.01	500	SOLD			
35A	1	Hfr - Ang/Fries X	PGW	510	1,943.10	3.81	510	SOLD			
36	3	Hfr - Her/Fries X	HAZ	1,940	2,910.00	4.5	647	SOLD			
37	1	Hfr - Her/Fries X	HAZ	795	3,370.80	4.24	795	SOLD			
38	1	Hfr - Hereford	PGW	545	2,408.90	4.42	545	SOLD			
39A	1	Hfr - Angus	PGW	395	1,540.50	3.9	395	SOLD			
39	1	Hfr - Angus	PGW	465	2,004.15	4.31	465	SOLD			
40	3	Hfr - Angus	HAZ	1,440	2,059.20	4.29	480	SOLD			
41	3	Hfr - Angus	PGW	1,835	2,789.20	4.56	612	SOLD			
42	1	Hfr - Hereford X	PGW	445	1,735.50	3.9	445	SOLD			
43	1	Hfr - Ang/Her X	HAZ	435	1,779.15	4.09	435	SOLD			
44	1	Hfr - Hereford	HAZ	515	2,245.40	4.36	515	SOLD			
45	7	Hfr - Angus	HAZ	3,470	2,141.49	4.32	496	SOLD			
27	1	Hfr - Angus	PGW	515	2,229.95	4.33	515	SOLD			
28	1	Hfr - Angus	PGW	455	1,951.95	4.29	455	SOLD			
29	2	Hfr - Angus	HAZ	935	2,010.25	4.3	468	SOLD			
95	1	Hfr - Angus	PGW	430	1,548.00	3.6	430	SOLD	44	\$ 4.19	\$ 2,128.62
46	10	Hfr - Friesian	HAZ	4,880	1,854.40	3.8	488	SOLD			
47	9	Hfr - Friesian	HAZ	4,565	2,049.18	4.04	507	SOLD			
52	1	Hfr - Friesian	PGW	430	1,436.20	3.34	430	SOLD			

53	9	Hfr - Friesian	HAZ	4,680	2,194.40	4.22	520	SOLD			
54	5	Hfr - Friesian X	HAZ	2,540	2,032.00	4	508	SOLD	34	\$ 3.88	\$ 1,913.24
80	1	Bull - Friesian	PGW	495	1,910.70	3.86	495	SOLD			
81	2	Bull - Friesian	PGW	1,095	2,228.33	4.07	548	SOLD			
82	1	Bull - Angus	PGW	685	2,740.00	4	685	SOLD			
83	1	Rig - Angus	PGW	505	1,994.75	3.95	505	SOLD			
84	1	Bull - Angus	HAZ	805	3,042.90	3.78	805	SOLD			
85	1	Bull - Charolais	PGW	505	1,964.45	3.89	505	SOLD	7	\$ 3.93	\$ 2,313.52
63	4	Cow - Devon	HAZ	2,880	2,592.00	3.6	720	SOLD			
64	3	Cow - Devon	HAZ	1,695	1,921.00	3.4	565	SOLD			
65	1	Cow - Speckle Park	HAZ	650	2,210.00	3.4	650	SOLD			
66	1	Cow - Hereford	HAZ	565	1,853.20	3.28	565	SOLD			
67-68	13	Cow - Hereford	PGW	8,930	2,493.53	3.63	687	SOLD			
69	1	Cow - Hereford	PGW	655	2,344.90	3.58	655	SOLD			
70-71	19	Cow - Angus	PGW	9,900	1,948.74	3.74	521	SOLD			
72-74	23	Cow - Angus	PGW	11,265	1,753.42	3.58	490	SOLD			
75	5	Cow - Ang/Her X	PGW	2,555	1,885.59	3.69	511	SOLD			
76	2	Cow - Ang/Her X	PGW	935	1,673.65	3.58	468	SOLD			
77	7	Cow - Angus	PGW	4,905	2,620.67	3.74	701	SOLD			
78	3	Cow - Angus	PGW	1,740	2,146.00	3.7	580	SOLD			
79	6	Cow - Angus	PGW	3,310	1,997.03	3.62	552	SOLD			
91	2	Cow - Hereford	HAZ	1,075	1,886.63	3.51	538	SOLD			
92	1	Cow - Ang/Her X	PGW	610	2,135.00	3.5	610	SOLD			
94	1	Cow - Angus	PGW	535	1,872.50	3.5	535	SOLD			
96	9	Cow - Angus	HAZ	5,025	2,088.17	3.74	558	SOLD			
97	4	Cow - Angus	HAZ	2,170	1,920.45	3.54	543	SOLD	105	\$ 3.57	\$ 2,074.58
107	6	Cow - Friesian	PGW	4,200	2,240.00	3.2	700	SOLD			
108	4	Cow - Friesian	PGW	2,405	2,002.16	3.33	601	SOLD			
109	2	Cow - Friesian	PGW	1,395	2,266.88	3.25	698	SOLD			
110	5	Cow - Friesian	NZFL	3,085	2,073.12	3.36	617	SOLD			
111	6	Cow - Friesian	NZFL	3,770	2,117.48	3.37	628	SOLD			

112	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,635	1,940.91	3.35	579	SOLD			
113	6	Cow - Friesian	NZFL	3,470	1,914.28	3.31	578	SOLD			
114	6	Cow - Friesian	NZFL	3,250	1,814.58	3.35	542	SOLD			
115	6	Cow - Friesian X	NZFL	3,240	1,814.40	3.36	540	SOLD			
116	7	Cow - Friesian	NZFL	3,605	1,694.35	3.29	515	SOLD			
117	6	Cow - Friesian	NZFL	2,915	1,612.97	3.32	486	SOLD			
118	4	Cow - X Bred	HAZ	1,995	1,670.81	3.35	499	SOLD			
119	9	Cow - Friesian	HAZ	5,120	1,917.16	3.37	569	SOLD			
120	9	Cow - Friesian	HAZ	4,490	1,671.28	3.35	499	SOLD			
121	8	Cow - Friesian	HAZ	3,490	1,413.45	3.24	436	SOLD			
122	8	Cow - Friesian	HAZ	4,670	1,973.08	3.38	584	SOLD			
123	9	Cow - Friesian	HAZ	4,445	1,659.47	3.36	494	SOLD			
124	3	Cow - Friesian	HAZ	1,555	1,715.68	3.31	518	SOLD			
125	3	Cow - Friesian	RLL	1,785	1,987.30	3.34	595	SOLD			
126	7	Cow - Friesian	HAZ	4,055	1,952.19	3.37	579	SOLD			
127	9	Cow - Friesian X	HAZ	4,740	1,769.60	3.36	527	SOLD			
128	8	Cow - Friesian X	HAZ	3,740	1,561.45	3.34	468	SOLD			
129	8	Cow - Friesian X	HAZ	4,040	1,701.85	3.37	505	SOLD			
130	10	Cow - Friesian X	HAZ	4,785	1,593.41	3.33	479	SOLD			
131	3	Cow - Friesian X	HAZ	1,145	1,068.67	2.8	382	SOLD			
132	4	Cow - Friesian	NZFL	2,470	2,087.15	3.38	618	SOLD			
133	7	Cow - Friesian	NZFL	4,130	1,982.40	3.36	590	SOLD			
134	6	Cow - Friesian	NZFL	3,525	1,974.00	3.36	588	SOLD			
135	8	Cow - Friesian	NZFL	4,475	1,879.50	3.36	559	SOLD			
136	4	Cow - Friesian	NZFL	2,235	1,877.40	3.36	559	SOLD			
137	8	Cow - Friesian X	NZFL	4,185	1,731.54	3.31	523	SOLD			
138	9	Cow - Friesian X	NZFL	4,440	1,642.80	3.33	493	SOLD			
139	4	Cow - Friesian X	NZFL	2,530	2,137.85	3.38	633	SOLD			
141	5	Cow - Friesian	CAR	2,440	1,561.60	3.2	488	SOLD	215	\$ 3.32	\$ 1,824.14

For Sale

490 Hd

	115	Lots
Auction Duration	2hr 41min	
Online Audience	77	
Online Bidders	1	